



SOMEWHERE CAFÉ
A Middle Eastern Table

TO SHARE

- Eggplant Moussaka

£18
- Eggplant base topped with crispy bread, yoghurt & pine nuts
- Allergens: *Gluten, Dairy, Nuts, Soybean*

369 kcal
- Chicken Musakhan Rolls

£14
- Shredded chicken with sumac in markook bread
- Allergens: *Gluten, Dairy*

518 kcal
- Short Rib Kebba

£21
- Kebba balls stuffed with short ribs & yoghurt molasses
- Allergens: *Gluten, Dairy, Mustard, Nuts, Sesame seeds, Soybean*

490 kcal
- Shrimp Kunafa

£21
- Japanese style shrimp rolled in crunchy kunafa
- Allergens: *Gluten, Crustaceans, Dairy, Mustard, Sesame seeds, Soybean*

626.2 kcal

SALAD

- Lime Corn Salad

£21
- Lime hot charred corn, green olives, feta cheese on a bed of mixed green leaves
- Allergens: *Dairy, Mustard, Sesame seeds*

131.35 kcal
- Tabouleh Kale Salad

£18
- Mix of kale, fresh local tomato, pomegrenate seeds & crispy markook with house dressing
- Allergens: *Gluten, Dairy, Sesame seeds, Soybean*

339 kcal
- Falafel Salad

£18
- Falafel balls tossed into green leaves & tahini
- Allergens: *Dairy, Mustard, Sesame seeds, Soybean*

527 kcal
- Lentil Salad

£18
- Soft green lentil salad with tomato, spring onions and crispy bread
- Allergens: *Gluten, Mustard, Soybean*

255 kcal

HUMMUS BAR

- Original Hummus

£17
- Allergens: *Sesame seeds, Soybean*

601 kcal
- Guacamole Hummus

£21
- Avocado chickpeas spread with avocado slices, fried chickpeas & chilli flakes
- Allergens: *Sesame seeds, Soybean*

694 kcal
- Beetroot Hummus

£17
- Chickpeas spread blended with beetroot
- Allergens: *Sesame seeds, Soybean*

602.3 kcal
- Black Angus Beef Hummus

£25
- Hummus topped with beef tenderloin, pine nuts & olive oil
- Allergens: *Nuts, Sesame seeds, Soybean*

1137 kcal

FATTEH BAR

- Somewhere Fattah

£25
- Layers of eggplant with crispy potato cubes, topped with pine nuts, yoghurt & shoestring fries
- Allergens: *Gluten, Dairy, Nuts, Sesame seeds, Soybean.*

844 kcal
- Chicken Jalapeño Fattah

£23
- Layers of chicken with crispy potato cubes, topped with yoghurt, jalapeño, salt & vinegar chips
- Allergens: *Gluten, Dairy, Sesame seeds, Soybean*

1368 kcal
- Wara'a Enab Fattah

£25
- Wara'a enab rolls topped with potato cubes, seasoned yoghurt & crispy bread
- Allergens: *Gluten, Eggs, Dairy, Sesame seeds, Soybean*

1404 kcal

POTATOES

- Original Fries

£10
- Crispy golden classic potatoes
- Allergens: *Soybean*

542 kcal
- Batata Harra Fries

£12
- Spiced crispy potatoes with red pepper, coriander, garlic & chilli
- Allergens: *Soybean*

607 kcal
- Truffle & Cheese Batata Harra Fries

£19
- Spiced crispy potatoes with black truffles, parmesan cheese, coriander, garlic & chilli
- Allergens: *Eggs, Dairy, Soybean*

746 kcal

POCKETS

- Wagyu Kabab Bao

£21
- Grilled wagyu kabab skewers topped with cranberry sriracha sauce & crispy zesty onion shoestrings in two mini bao buns
- Allergens: *Gluten, Eggs, Dairy, Sesame seeds, Soybean*

374 kcal
- Chicken Shawarma Bao

£19
- A twist to the classic chicken shawarma served in two mini bao buns
- Allergens: *Gluten, Eggs, Dairy, Sesame seeds, Soybean*

443.7 kcal
- Beef Shawarma Bao

£21
- Beef tenderloin shawarma with tahini sauce served in two mini bao buns
- Allergens: *Gluten, Fish, Dairy, Sesame seeds, Soybean*

371 kcal
- Wagyu Arayes Pocket

£23
- Crispy pita bread filled with spiced beef tenderloin mixed with Somewhere Arayes sauce
- Allergens: *Gluten, Dairy, Sesame seeds, Soybean*

362 kcal

POTS

- Fish Sayadiyah

£41
- Spiced sea bream with rice & caramelized onions
- Allergens: *Fish, Dairy, Nuts, Soybean*

1162 kcal
- Shrimp Sayadiyah

£43
- Spiced shrimps with brown rice and crispy caramelized onions
- Allergens: *Gluten, Crustaceans, Fish, Dairy, Nuts, Soybean*

803 kcal
- Beef Shawarma Beetroot Rice

£39
- Mix of beef tenderloin shawarma & beetroot rice topped with tahini sauce
- Allergens: *Gluten, Fish, Dairy, Sesame seeds*

924 kcal
- Shish Barak

£34
- Beef dumplings served in warm yoghurt, gravy & pine nuts with a side of vermicelli rice
- Allergens: *Gluten, Eggs, Dairy, Nuts, Soybean*

606.3 kcal
- Chicken Musakhan Rice

£39
- Shredded sumac chicken with rice topped with caramelized onions & zereshk dried pomegranate seeds
- Allergens: *Gluten, Eggs, Dairy, Mustard, Nuts, Sesame seeds, Soybean*

1516 kcal
- # SWEETS
- Somewhere Baklava

£23

Homemade fresh filo, with pistachio & syrup

Allergens: *Gluten, Dairy, Nuts, Soybean*

1426 kcal

French Coffee Baklava

£21

Choco basbousa with hazelly French coffee ice cream topped with choco filo sheets, roasted hazelly & tahini peanut butter sauce

Allergens: *Gluten, Eggs, Dairy, Nuts, Peanuts, Sesame seeds, Soybean*

1707 kcal

Karak French Toast

£19

Gers ogaily (saffron & cardamom) French toast with karak sprinkled with digestive crumbs

Allergens: *Gluten, Eggs, Dairy*

1277 kcal

Cerelac Umm Ali

£23

Oven-baked pudding soaked in cerelac milk

Allergens: *Gluten, Dairy, Nuts, Soybean*

793 kcal

Rose Ice Cream Sandwich

£17

Allergens: *Gluten, Dairy, Nuts*

441 kcal

Kunafa Croissant

£19

Split croissant filled with cheese & kunafa, topped with sugar syrup

Allergens: *Gluten, Dairy, Egg, Nuts (Pistachio)*

1307 kcal
- Disclaimer

Harrods cannot guarantee that any of our products are free from allergens, as a wide variety of ingredients are handled in the same space in our kitchens. Calories declared are for guidance only, are based on the complete dish/drink as listed on the menu and are correct at the time this menu was printed. Adults need around 2,000 kcaals a day. While Harrods does its utmost to ensure that all intrinsic foreign bodies – eg. bones, shell, fruit stones etc – are removed from our products, small pieces may remain. A discretionary service charge of 12.5% will be added to your bill, all of which is paid to our restaurant and kitchen staff. A £1 Cover Charge will be applied per person. VAT is charged at the applicable rate.

TEA & COFFEE

Iced Spanish Latte	£9
Iced Americano	£7
Iced Latte	£7
Iced Turkish Coffee	£8
Iced Cappuccino	£7
Turkish Coffee	£6
Cappuccino	£7
Americano	£7
Flat White	£7
Latte	£7
Spanish Latte	£9
Espresso	£7
Somewhere Cappuccino	£6
French Coffee	£6
White Coffee	£6
Macchiato	£7
Saffron Karak	£8
Red Tea	£6
Green Tea	£6
Morrocan Tea	£6

DRINKS

Somewhere Mocktail Passion Fruit / Watermelon / Lemon	£9
Fresh Juices Watermelon /Orange	£10
Lemonade Lemonade/Mint lemonade/Rose Lemonade	£8
Soft Drinks Coca-Cola / Diet Coke / Sprite / Fanta	£6
Water (L)	£8
Sparkling water (L)	£8

Disclaimer

Harrods cannot guarantee that any of our products are free from allergens, as a wide variety of ingredients are handled in the same space in our kitchens. Calories declared are for guidance only, are based on the complete dish/drink as listed on the menu and are correct at the time this menu was printed. Adults need around 2,000 kcals a day. While Harrods does its utmost to ensure that all intrinsic foreign bodies – eg. bones, shell, fruit stones etc – are removed from our products, small pieces may remain. A discretionary service charge of 12.5% will be added to your bill, all of which is paid to our restaurant and kitchen staff. A £1 Cover Charge will be applied per person. VAT is charged at the applicable rate.